mandavit , una per confenfum , voluntatemque Sacerdotum noftro»

rum Sanfte bujus Veronenfis Ecclefie ^ concedimus , & confirma*

mus presòiteris fuccumbenùbus Ecclefie beatijjimi Proculi Epifcopi ,

ubi Santlum eius corpus quiefcit hmmatum
, eiufdem ad babita-

tuia tempio Dei contigua conflruenda , & cimiterium , & bortu*

los * Concedimus etiam , & confirmamus decimam vulgarium homi*

num
,

qui nunc in eadem Villula
,

que ad Santlum Zenonem di*

citur , babitant , & venturi funt ,
exceptis quinque majfaritirs ibi*

dem quia ad matrlcularem ecclefiam antiquo more decimam per/ol»

vere confueverunt . Confirmamus eis ,
Ù* quinque decimales folide ,& pleniter

,
quas infra Urbem babere videntur no/Ira

, no/irorumq.

plenijfima largitate . Petierunt etiam noflram nojìrorumq. dapfilita*

tem , ut eis concederemo decimas advenarum t & peregrìnorum
, qui

de Caflellis , aut de longe fupervemunt ad habitandum , tam ex*

~tra
, quam infra portam civitatis nofire . Annuimus autem petitio*

ni eorum tali tenore -, fi ipft coloni voluntarie magis velint ec*

eieRe beati Proculi dare
,
quam aiteri eccle/ie , vel fi ibidem

devoti fuerint , feq» fuofq. decreverint ibi tumulari . De ce tero

coyiflitjtimus , ut decimas de prediis fawclifiimi patroni tioflri Pro*

•vali
, que ad no/iros antecejjbrumq. nofiromm batlenus ufus reten»
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ta flint y

nuncq e detinentur , tatn de domo cuba
,
quam -& -de ~e&*

-tis ullius maffaritiis , feu de omnibus
,

que ad nofìros refponcknt

Jtft's
, feu que in beneficio noftris milttibus , vel domo alibìis data

Junt , tam infra Epifcopatum , *uel Comilatum
, quam & extra

,

firmijfime ternani , babeant , pojfideant , facerdotefq. qui nunc funt +

Ztel futuri in eadem ecclefta erunt , remota noflra
,

omniumque

nofìrorum fucccfforuw ccntraditlìone : fi .quis igitur aliqua homm
avaritia , inebrietate , vel venetw retrabere , aut prediblam deci-»

mam contradicere uoluerit , conveniat illi cum eo , cui res Me
collate funt , in ilio judicio ubi Jefus benignijfimus fedebit cum
Jenatoribus terre , iudìcare vivo* , & mortuos & fecultim per

jgnem ; nifi J>er legttimjim .emendaverit [#tisfa$ionem +

Ego Millo bumilis fantle Veronenfìs Ecclefie Epifcopus buie jconcejfi*»

ni a me faBe manu propria fs.

Ego Garimbertus Arcbidìacqnus concejjì ($" fs*

Ego Davit Diaconus . Ego Zeno. Ego Petrus .

Ego Johannes . Ego Uvaldus. Ego Johannes presbyter

.

Ego Gundilbertus presbftejr . Ego Johannes - Ego Lamberius . Ego Ingei*

baldus .

Ego Teudelaus « Ego Valpetrus Diaconus . Ego Gundelbertus Diace*

nus.

Ego Ambrofius presbyter Ego Curradus . Ego Leo , Ego Andelbe*»

rulus .

Ego Johannes. Ego Zeno • Ego Domwicus . Ego Johannes.

Ego Teudelbertus . Ego A^jvertus • Ego Valtingus .

Ego Andelbertus . Ego Jngelbertus . Ego Graufalfus . £go 2^0.
.«Ego Urfo Diaconus per datam licentiaw omnium fuprajeriptorum r^bom«

Pfi, & [cripfi.

te

"Ex Archivio Monialium Sar,£H Zaccharise

de Venctiis.

In nomine Domini Dei Eterni . Anno ab Jncarnatione Domini no*

fin lefu Cbrifìi millefimo quinquagefiwo cuimo . Anno Jmperii Do-
mini Henrici Secundi bic in Italia nono , itUvo die Menfis Apri*

/ù Indiatone eflava monefìerium Beatijfi.mi Zaccbarie fitum fa

fi»*-

X
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finìbus Veuetie , ad Icctim ubi ci iettar Rivoalto ubi HUtt'C preferì:*

tempere Domina Maria Urfiola Abbatiffa effe videtur ,
Ù* uh1

multe res a bonis hominibus delegate funt . Ego in Chrijìi no*

mine Berta gemina filia quondam Arduiitus Comes , & relitla quoti"

damUbertu.s h a-bitatrix in Loco qui dicìiur Ronco profe[fa funi ex na-

ticae mea vivere lege Salica propter una prò corijenfu ,
&' velunm

tate Uberto infantulc fiHe m&o
, fsu , & mibt confentiente 6^ Hen*

ficus Comes ifims Comitatus Veronenfe Cognato meo , & barbano e'f

idem fantulo nobis confentientem , & fubter confirmantem prope dixi

Fremito ,
<& fpondto me ego que fupra licet Berta femina una cum

>meos bereties , «te proberedes
, feti prole ujque in pevpetuum jdver»

fus iamditlo Monajìerio , & congregatone San&i Zaccharie nomine

Àùfta Tejìamentum Domici MiIoni Marchìonis qui fmt Befavio de

preditlo Uberto qui fuit vir meus quod ìpfe conoedit in Juprafcrìpto

Monajìerio , & Congregatone fecundum divifionem quam Ego habere %

detinere videktr de preditlo Ubertc infantulo filto meo quod eft

quarta pars quam Ego refponàere debeo , & mea generatione ufque

in perpetuum cenfum dandum in preditlo Monajìerio , & Congrega»

itone Sancii Zaccharie ad predica Domina Maria Urfiola Abbatiffa

^

-& ad etus fuccejfores , vel Mijfi de eodem Monajìerio , & Congrega»

itone qualiter hic fubter legitur ut per omnique anno debet habere per»

ifoìutum in Miffa Sancii Martini ipja Bdrta femina , atìt meas heredes
,

ac proberedes
, feti prole ufque in perpetuum , aut nos , aut nofìros

miffbs ad preditlo Monajìerio , & Congregatane Sancii Zaccharie in»

.de de fermento modios viginti , & qumque , de Vino fimilìter modios

vigiliti, & quinque ad bonas menfuras modios Veronenfes , & exinde